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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425016A

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit BLUE WAVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Abau, H 9. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restorant. Tregeti me shumice e pakice te peshkut, 

produkteve te tjera te detit si dhe produkte te tjera 
ushqimore. Relacione publike biznes me biznes dhe biznes 
me private, si brenda edhe jashte vendit, perfshire ketu 
blerjet dhe investimet e ndryshme. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me 
te vetin. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre 
te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane Institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike.
Ervis Mali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvisMali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUE WAVE, ORATA
E-Mail: ervismali8@gmail.com  
Telefon: 0688155444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-473795-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477608-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.01, datë 28.02.2020 ku është 
vendosur: Deklarim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("BLUE WAVE")          u be            ("BLUE WAVE, ORATA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004FF2B9-52D1-49F3-B12D-033F1EC34271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB854142-E456-4F0D-A748-3876D1E95654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D9BCD8-4B57-40FB-9B26-073AF90AC5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045BAF1-A0E8-4B13-9F20-0CD34897B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D045BAF1-A0E8-4B13-9F20-0CD34897B835

